Р Е Ш Е Н И Е

15 октября 2021           № 30/2-5

Уфа

Об уничтожении (хранении) избирательной документации краткосрочного

хранения по голосованию на дополнительных выборах депутатов

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан

шестого созыва

В соответствии с  пунктами  8, 10 Порядка хранения и передачи в архивы

документов, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов

Государственного Собрания - Курултая Республики Башкортостан шестого

созыва, и Порядка уничтожения документов, связанных с подготовкой и

проведением выборов депутатов Государственного Собрания – Курултая

Республики Башкортостан шестого созыва, утвержденных постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 25 июля

2018 года № 54/8-6 территориальная избирательная комиссия Советского

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила:

1. Уничтожить избирательную документацию краткосрочного хранения

по голосованию на дополнительных выборах депутатов Государственного

Собрания – Курултая Республики Башкортостан шестого созыва

территориальной избирательной комиссии Советского района городского

округа город Уфа в  связи с истечением срока хранения:

опечатанных бюллетеней для голосования;

списки избирателей;

книга списка избирателей со сведениями об избирателях, подавших

заявления о включении в список избирателей по месту нахождения за 45–5

дней до дня голосования;

книга списка избирателей со сведениями об избирателях,

проголосовавших по специальным заявлениям, оформленным за 4 и менее дня

до дня голосования;

заявления избирателей о включении в список избирателей по месту

своего нахождения;

  заявления о включении в список избирателей в месте временного

пребывания;

заявления (обращения) избирателей о предоставлении возможности

проголосовать вне помещения для голосования;

ведомость передачи избирательных бюллетеней членам участковой

избирательной комиссии для выдачи их избирателям при проведении

голосования вне помещения для голосования.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ СОВЕТ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Советского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Фаррахова К.М.

Председатель комиссии                   К.М. Фаррахов

  Секретарь комиссии             Л.И. Нагаева